com sede no municipio de Jaguaré.

§ 1° Constitui objeto do presente Termo de Fomento a conjugagéo de esforcos entre as
partes visando a manutencéo do Ensino de Praticas Agricolas aos educandos.

§ 2° O valor do presente Termo de Fomento sera de ate 120.000,00 ( cento e vinte mil
reais) que seréo repassados em partes e de acordo com 0 piano de trabalho, disponivel na
seguinte dotagéo orgzamentaria:

080 - Secretaria Municipal de Educacéo
001 - Secretaria Municipal de Educacéo
080001.1236200982.044 Transferéncia a Escola Familia Agricola de Jaguaré